
日期 單位 項    目 支  出 餘  額

112/5/6 頂山里 112年頂山里敬老慈幼暨道路交通安全宣導活動 $2,000 2,498,000$ 

112/5~6月 篤加里 篤加里清淨家園(二) $50,000 2,448,000$ 

112/6月 竹橋里 敬老慈幼送暖暨性別平等宣導活動 $100,000 2,348,000$ 

6月小計 2,348,000$ 

112/10/1 頂山里 112年度防治家庭暴力宣導暨社區慶中秋-關懷弱勢活動 $30,000 2,318,000$ 

112/11月 區公所 112年調委會文康活動 $17,379 2,300,621$ 

112/7/12-8/15 後港里 後港里環境整頓 $50,000 2,250,621$ 

112/8/6 區公所 竹橋里民文康活動暨登革熱防治宣導 $18,600 2,232,021$ 

112/8/25 西寮里 112年中元節經濟弱勢者救助 $50,000 2,182,021$ 

112/10/7 義合里 義合里老人保護宣導暨重陽節敬老慈幼活動 $50,000 2,132,021$ 

112/10/14 義合里 義合里長照福利服務宣導重陽節敬老慈幼活動 $50,000 2,082,021$ 

112/9/24 溪南里 112年中秋節經濟弱勢者救助暨節能減碳宣導活動 $50,000 2,032,021$ 

112/9/22 頂山里 112年頂山里敬老慈幼暨登革熱防治宣導活動 $10,000 2,022,021$ 

112/10/13 樹林里 重陽敬老暨長照福利宣導 $50,000 1,972,021$ 

112/9-10月 後港里 後港里環境整頓 $50,000 1,922,021$ 

112/10/01 龍山里 112年龍山里重陽敬老暨登革熱防治宣導活動 $50,000 1,872,021$ 

112/10/08 後港里 112年慶祝重陽敬老暨老人福利宣導活動 $50,000 1,822,021$ 

112/10/14 樹林里 防治家庭暴力宣導暨重陽敬老活動 $50,000 1,772,021$ 

112/09/29 中寮里 中秋節敬老慈幼活動暨登革熱防治宣導 $50,000 1,722,021$ 

112/9/22 區公所 印製登革熱宣導單張費用 $6,600 1,715,421$ 

112/10/8-10 七股里 七股里文康活動暨登革熱防治宣導 $50,000 1,665,421$ 

112/11/5 大埕里 敬老慈幼暨老人福利宣導 $10,000 1,655,421$ 

112/11/21-22 大潭里 大潭里文康活動暨防範一氧化碳中毒宣導 $40,000 1,615,421$ 

112/11/18-20 玉成里 玉成里文康活動暨登革熱防治宣導 $50,000 1,565,421$ 

112/12/17 大潭里 大潭里中部地方建設觀摩文康活動暨預防失智活動宣導 $10,000 1,555,421$ 

12月小計 1,555,421$ 

結轉至113年繼續使用

113/2/2 區公所 112年度里民文康、敬老慈幼及環保教育宣導活動 $106,280 1,449,141$ 

113/3/3 大埕里 歡慶春節敬老慈幼暨防詐騙宣導活動 $50,000 1,399,141$ 

113/3/30-4/1 大埕里 澎湖文康活動暨性別平等宣導 $25,000 1,374,141$ 

113/5/4 頂山里 113年頂山里敬老慈幼暨登革熱防治宣導活動 $8,000 1,366,141$ 

113/6/16-6/17 大埕里 敬老慈幼社區參訪暨預防失智宣導活動 $15,000 1,351,141$ 

113/9/18 塩埕里 中秋敬老慈幼暨節能減碳宣導活動 $50,000 1,301,141$ 

113/9/18 區公所 113年度空地維護管理考核入口意象綠美化維護費用 $14,275 1,286,866$ 

113/8-10 永吉里 基本水電費 $350,000 936,866$   

113/8-10 十份里 基本水電費 $500,000 436,866$   

113/8-10 十份里 基本水電費 $350,000 86,866$    

113/10 區公所 支本所辦理113年度空地維護管理考核示範點綠美化維護費用 $890 85,976$    

113/11/1 區公所 113年調解委員文康活動 $51,141 34,835$    

113/11/8 區公所 支壘球場除草及環境整理 $34,835 $0

11月小計 $0

臺南市七股區112年度城西垃圾掩埋場(含焚化廠)營運回饋金113年11月收支明細表

補助金額：2,500,000元整


